
 

令和８年２月１７日 

 

今年度修了生のご家族及び関係者の皆様へ 

 

 

北海道職業能力開発大学校学務課 

 

 

令和７年度修了式のご案内 

 

 

 早春の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素から当大学校の教育訓練のご理解と業務運営にご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 さてこの度、各課程を修めた学生が修了の日を迎えることから、令和７年度修

了式を下記のとおり挙行いたします。 

 つきましては、時節柄ご多忙とは存じますが、修了生の晴れの門出にご臨席賜

りますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

 １．日 時  令和８年３月１３日（金） 

・専門課程 ９時２０分～１０時２０分予定 

・応用課程１０時４０分～１１時４０分予定 

          （各課程、学生の式典後写真撮影等時間含む） 

 

 ２．式 場  北海道職業能力開発大学校 Ｂ棟１０４教室（講堂） 

 

 ３．ご家族の臨席にかかる制限について 

  講堂の収容人数が限られますので、保護者及び関係者の方が当日多数参列

される場合は、代表以外の方は別室に待機いただく場合がございます。予め

ご承知おき願います。 

 

 ４．問い合わせ先 学務課 TEL0134-62-3552 


